
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 6 

                V Jičíně 16.10. 2006                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 

Jihlavské béčko poráží Blansko a dostává se do čela tabulky. V tomto utkání padly i největší výkony kola, 
domácí zahráli 1341 a J.Ševela 479 kuželek. Hosté si odvážejí jediný bod a to zásluhou Dačic. 

2.KLD "B" 
KK PSJ Jihlava B -  TJ ČKD Blansko 4:0 1341-1280 (4:2) 15.10. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Centropen Dačice B 2:2 1275-1259 (3:3) 15.10. 

TJ Lokomotiva Česká Třebová -  SKK Hořice 3:1 1277-1148 (5:1) 15.10. 

KK PSJ Jihlava A -  SKK Vrchlabí 4:0 1274-1203 (4:2) 15.10. 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Tesla Pardubice 2,5:1,5 1271-1259 (4:2) 15.10. 

TJ Sokol Rybník -  TJ Start Jihlava 3:1 1171-1116 (5:1) 15.10. 

 

KK PSJ Jihlava B -  TJ ČKD Blansko 4:0 (4:2) 1341-1280 
ŠEVELA Jan -  HARESTA Jan 1:0 2:0 479-435 
MATĚJÍČEK Daniel -  ŠPLÍCHAL Jakub 1:0 1:1 457-448 
VALÍK Tomáš -  HARESTA Jakub 1:0 1:1 405-397 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš diváků: 15 utkání trvalo: 2:25 
 
TJ Lokomotiva České Velenice -  TJ Centropen Dačice B 2:2 (3:3) 1275-1259 
NAVRKALOVÁ Renata -  FUČÍKOVÁ Blanka 1:0 2:0 464-411 
MAREK David -  ZAJÍC Pavel 0:1 1:1 427-428 
KOTRČ Miroslav -  KOPEČNÁ Michaela 0:1 0:2 384-420 
rozhodčí: POLLAK Josef diváků: 15 utkání trvalo: 2:25 
Zmíním výkon domácí Navrkalové,která hodila rekord kuželny výkonem 464 .Z hostů nejlépe zahrál Zajíc 428 
kuželek. 
 
TJ Lokomotiva Česká Třebová -  SKK Hořice 3:1 (5:1) 1277-1148 
LANDA Michal -  ŠLAMBERA Jakub (*) 1:0 2:0 455-359 
CHOVANEC  Roman -  BARTONÍČEK Martin 0:1 1:1 397-406 
GREGAR Pavel -  TULKA Vojtěch 1:0 2:0 425-383 
střídání: od 58. hodu: ŠLAMBERA Jakub + BALIHAR Vojtěch 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton diváků: 15 utkání trvalo: 2:25 
 
KK PSJ Jihlava A -  SKK Vrchlabí 4:0 (4:2) 1274-1203 
MACKO Jiří -  RINGEL Jan 1:0 2:0 448-387 
NOVÁK Marek -  POKORNÝ Josef 1:0 1:1 414-406 
KRATOCHVÍL Lukáš -  HORÁČEK Jiří 1:0 1:1 412-410 
rozhodčí: BOUCHNER Miloš diváků: 15 utkání trvalo: 2:25 
 
TJ Jiskra Nová Bystřice -  TJ Tesla Pardubice 2,5:1,5 (4:2) 1271-1259 
AUGUSTIN Marek -  RUBIŠAROVÁ Hana 0,5:0,5 1:1 422-422 
JELÍNKOVÁ Kateřina -  TALACKO Michal 0:1 1:1 432-453 
GARHOFER Milan -  KNOTKOVÁ Kristýna 1:0 2:0 417-384 
rozhodčí: ŠVEC Milan diváků: 15 utkání trvalo: 2:25 
O výhře domácích se rozhodlo až v závěru, kdy hosté neudrželi náskok, který získal Talacko. 



 2 

 
 
TJ Sokol Rybník -  TJ Start Jihlava 3:1 (5:1) 1171-1116 
ŠŤASTNÝ Ondřej -  REITERMANN Roman 1:0 2:0 410-369 
NAJMAN Zdeněk -  BLAŽEK Jan 1:0 2:0 411-368 
SUCHÝ  Jan -  VOTAVA Petr 0:1 1:1 350-379 
rozhodčí: MULLER Jiří diváků: 15 utkání trvalo: 2:25 
 

Starty náhradník ů: 

2. start: FUČÍKOVÁ Blanka (Dačice B, 17371) 

1. start: BLAŽEK Jan (St. Jihlava, 18936), REITERMANN Roman (St. Jihlava, 17465) 

Tabulka:  
 1. KK PSJ Jihlava B 6 5 1 0 20,0:4,0 23,5:12,5 1281 11 
 2. TJ ČKD Blansko  6 5 0 1 17,0:7,0 20,0:16,0 1273 10 
 3. KK PSJ Jihlava A 6 4 0 2 17,0:7,0 24,5:11,5 1239 8 
 4. TJ Start Jihlava  5 3 0 2 11,5:8,5 15,0:15,0 1226 6 
 5. TJ Jiskra Nová Bystřice  6 3 0 3 11,5:12,5 18,0:18,0 1182 6 
 6. TJ Centropen Dačice B 6 2 2 2 11,0:13,0 18,0:18,0 1210 6 
 7. TJ Sokol Rybník  6 2 1 3 9,0:15,0 15,0:21,0 1185 5 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  5 1 2 2 9,0:11,0 13,0:17,0 1224 4 
 9. TJ Tesla Pardubice  5 1 1 3 8,5:11,5 15,0:15,0 1235 3 
 10. TJ Lokomotiva Česká Třebová  5 1 1 3 6,0:14,0 12,0:18,0 1195 3 
 11. SKK Hořice  6 1 1 4 8,5:15,5 14,0:22,0 1213 3 
 12. SKK Vrchlabí  6 1 1 4 7,0:17,0 16,0:20,0 1206 3 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 445,8 4 / 5 
 2. TALACKO Michal Pardubice 441,8 4 / 4 
 3. ZEMAN Michal St. Jihlava 439,2 3 / 4 
 4. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 435,1 4 / 4 
 5. ZAJÍC Pavel Dačice B 429,0 4 / 5 
 6. MACKO Jiří PSJ Jihlava 428,9 3 / 3 
 7. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 427,0 4 / 4 
 8. HARESTA Jan Blansko 425,1 4 / 5 
 9. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 424,3 3 / 3 
 10. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 421,4 4 / 5 
 11. NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 419,8 2 / 3 
 12. TULKA Vojtěch Hořice 417,6 5 / 5 
 13. MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 417,2 4 / 4 
 14. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 416,8 4 / 4 
 15. HARESTA Jakub Blansko 416,1 5 / 5 
 16. VOTAVA Petr St. Jihlava 415,8 4 / 4 
 17. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 414,0 3 / 4 
 18. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 413,5 2 / 3 

 19. BARTONÍČEK Martin Hořice 413,1 5 / 5 
 20. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 408,8 3 / 3 
 21. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 408,0 3 / 3 
 22. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 407,9 2 / 3 
 23. LANDA Michal Č. Třebová 407,3 2 / 3 
 24. MAREK David Č. Velenice 406,5 2 / 3 
 25. POKORNÝ Josef Vrchlabí 403,5 3 / 4 
 26. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 403,0 3 / 3 
 27. RINGEL Jan Vrchlabí 401,8 3 / 4 
 28. GREGAR Pavel Č. Třebová 401,3 3 / 3 
 29. GARHOFER Milan N. Bystřice 399,4 3 / 3 
 30. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 396,0 3 / 4 
 31. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 393,9 3 / 3 
 32. MÜLLER Lukáš Rybník 393,0 2 / 3 
 33. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 392,9 3 / 3 
 34. NAJMAN Zdeněk Rybník 385,8 2 / 3 
 35. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 383,0 2 / 3 
 36. SUCHÝ  Jan Rybník 363,5 2 / 3 

 

ROZHODNUTÍ STK:  

Vzhledem k termínové kolizi s Vánočním turnajem krajských výběrů dorostu rozhodla STK ČKA přeložit 
celé 11.kolo všech skupin KLD (u 1.KLDD 9.kolo) z termínu 10.12.2006 na 26.11.2006. Případné výjimky 
budou řešit vedoucí soutěží přímo s dotčenými oddíly. 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 


